Salade caprese aux prunes

@ Temps de préparation
< 30 min

¢ Difficulté
Facile



| ngreédients

10 pruneaux

1 bouquet de basilic
2 paquets mozzarella
huile d'olive

vinaigre balsamique
sel et poivre

M éthode de préparation

1.

2.
3.
4

Snij de pruimen in kwartjes en verwijder de pitten. Meng in een kom met de
basilicumblaadjes en de uitgelekte mozzar ellaball etj es.

Bedruppel met olijfolie en balsamico naar smaak.
Breng op smaak met peper en zout.

Meng goed en serveer meteen.



